

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Toutes les écritures

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024		31.12.2023
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
COTISATIONS	5 055		5 265
VENTES DE BIENS			
DONT VENTES DE DONS EN NATURE			
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	64 866		63 183
DONT PARRAINAGES			
VENTES DE BIENS ET SERVICES		64 866	63 183
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	326 847		386 743
VERSEMENT. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.			
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC			
DONS MANUELS			
MECENATS			
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE			
CONTRIBUTIONS FINANCIERES			
PRODUITS DE TIERS FINANCEURS		326 847	386 743
REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV. ET TRANSFERT CHGS	4 007		10 096
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES			
AUTRES PRODUITS	31 079		28 828
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		431 855	494 115
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	151 403		160 959
AIDES FINANCIERES			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 156		6 540
SALAIRES ET TRAITEMENTS	202 092		262 128
CHARGES SOCIALES	47 039		47 240
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	22 073		19 659
DOTATIONS AUX PROVISIONS			4 000
REPORTS EN FONDS DEDIES	1 250		
AUTRES CHARGES	10		
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		429 023	500 526
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)		2 831	-6 411

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024		31.12.2023
	Montant	Total	Total
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 207		1 908
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGE			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS SUR CESSIONS VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		1 207	1 908
CHARGES FINANCIERES			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	885		500
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)		885	500
RESULTAT FINANCIER (3-4)		322	1 408
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	8 016		5 732
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	16 801		19 702
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)		24 817	25 435
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	830		5 405
SUR OPERATION EN CAPITAL	13		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)		843	5 405
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)		23 973	20 030

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024		31.12.2023
	Montant	Total	Total
PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS (7)			
IMPOTS SUR LES BENEFICES (8)			
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5)		457 879	521 458
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8)		430 752	506 432
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		27 127	15 026
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
DONS EN NATURE	132 580		154 747
PRESTATION EN NATURE	30 050		35 834
BENEVOLAT			
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		162 630	190 582
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
SECOURS EN NATURE	132 580		154 747
MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS	30 050		35 834
PRESTATION EN NATURE			
PERSONNEL BENEVOLE			
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		162 630	190 582

COMPTE DE RESULTAT

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE

Répartition par nature de charges			Répartition par nature de ressources		
TOTAL (871)		0	870	Dons en nature	
860	Secours en nature		870000	Contributions volontaires	
860000	Emplois des contrib.volontaire	132 580	TOTAL (870)		132 580
TOTAL (860)		132 580	871	Prestations en nature	
861	Mises à disposition gratuite de biens		871000	LOCATIONS GRATUITES	
861000	LOCATIONS GRATUITES	30 050	TOTAL (861)		30 050
Total charges contributions volontaires		162 630	Total produits contributions volontaires		162 630